
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/331/2023 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mircze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty - Rada Gminy 
Mircze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mircze: 

1) Przedszkole w Mirczu. Adres siedziby przedszkola: Mircze, ul. Kryłowska 27, 22-530 Mircze; 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w  Wiszniowie. Adres siedziby  
oddziału przedszkolnego: Wiszniów 61, 22-530 Mircze; 

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Kryłowie. Adres siedziby 
oddziału przedszkolnego: Kryłów, ul. Hrubieszowska 4, 22-530 Mircze. 

§ 2. Uzupełnia się sieć przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych o których mowa w § 1 
o następujące inne formy wychowania przedszkolnego: 

1) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w  Wiszniowie. Adres siedziby 
punktu przedszkolnego: Wiszniów 61, 22-530  Mircze; 

2) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Kryłowie. Adres siedziby 
punktu przedszkolnego: Kryłów, ul. Hrubieszowska 4, 22-530 Mircze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/204/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 24 marca 2017 roku w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Mircze. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 4141


	Uchwała

		2023-06-23T11:43:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




